

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายศาลาอี้ง-เหมืองดาหอ หมู่ที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 490.0 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,450 ตารางเมตร หินคลุกบิตูบอมไฮล์ทางกว้างข้างละ 0.20 ม. หนา 0.15 เมตร							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	1.1.1	ตร.ม.	2,450.000	14.88	36,456.00	1.3795	20.52	50,291.05
2	งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	367.500	651.31	239,356.42	1.3795	898.48	330,192.18
	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	122.500	690.34	84,566.65	1.3795	952.32	116,659.69
4	1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (หินคลุกปิดขอบไหล่ทางและถมปรับระดับ ช่วง STA 0+130 - 0+170) 1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.000	650.21	19,506.30	1.3795	896.96	26,908.94
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,450.000	512.72	1,256,164.00	1.3795	707.29	1,732,878.23
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	173.03	7,786.35	1.3795	238.69	10,741.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	190.000	147.86	28,093.40	1.3795	203.97	38,754.84
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	490.000	63.35	31,041.50	1.3795	87.39	42,821.74
9	1.3.2 งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	115.000	250.00	28,750.00	1.3795	344.87	39,660.62
10	2. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยผู้ใหญ่เจียร เชื่อมท้ายซอย หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 5 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 เมตร หินคลุกปิดขอบไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	520.000	14.88	7,737.60	1.3795	20.52	10,674.01
	2.1 งานโครงสร้างทาง							
	2.1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ							
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	78.000	651.31	50,802.18	1.3795	898.48	70,081.60
12	2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	26.000	690.34	17,948.84	1.3795	952.32	24,760.42
13	2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (หินคลุกปิดขอบไหล่ทาง)							
	2.2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) พร้อมถมปรับระดับ	ลบ.ม.	30.000	650.21	19,506.30	1.3795	896.96	26,908.94
	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
15	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	520.000	412.77	214,640.40	1.3795	569.41	296,096.43
16	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	173.05	1,384.40	1.3795	238.72	1,909.77
16	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.000	149.52	5,980.80	1.3795	206.26	8,250.51
	3. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ด้านทิศตะวันตกสำนักสงฆ์เที่ยงธรรมวนา ราม หมู่ที่ 7 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 275 .00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 .00 ตารางเมตร หินคลุกปิดขอบไหล่ทางกว้าง ข้างละ 0.20 3.1 งานโครงสร้างทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,100.000	14.88	16,368.00	1.3795	20.52	22,579.65
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
18	3.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	660.000	320.17	211,312.20	1.3795	441.67	291,505.17
	3.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
19	3.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	165.000	651.31	107,466.15	1.3795	898.48	148,249.55
	3.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
20	3.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	55.000	690.34	37,968.70	1.3795	952.32	52,377.82
	3.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)(หินคลุกปิดขอบไหล่ทาง)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3.2.4.1 งานไหล่ทางหินคลุกวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.500	650.21	10,728.46	1.3795	896.96	14,799.91
22	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,100.000	412.77	454,047.00	1.3795	569.41	626,357.83
23	3.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	173.05	3,461.00	1.3795	238.72	4,774.44
24	3.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	88.000	149.52	13,157.76	1.3795	206.26	18,151.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายหนองงู ชอย 1 หมู่ที่ 8 กว้าง 4.00 ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร หินคลุกปิดขอบไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร							
	4.1 งานโครงสร้างทาง							
25	4.1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,800.000	14.88	26,784.00	1.3795	20.52	36,948.52
26	4.1.3 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOUDER)	ลบ.ม.	27.000	650.21	17,555.67	1.3795	896.96	24,218.04
	4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
27	4.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	295.000	320.17	94,450.15	1.3795	441.67	130,293.98
	4.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
28	4.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	270.000	651.31	175,853.70	1.3795	898.48	242,590.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	4.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	690.34	62,130.60	1.3795	952.32	85,709.16
30	4.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	412.77	742,986.00	1.3795	569.41	1,024,949.18
31	4.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	173.05	5,537.60	1.3795	238.72	7,639.11
32	4.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	149.52	21,530.88	1.3795	206.26	29,701.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	5. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้าบ้านนายสมบัติ - หน้าบ้านนางแก้ว หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 142.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 570.00 ตารางเมตร หินคลุกปิดขอบไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	570.000	14.88	8,481.60	1.3795	20.52	11,700.36
	5.1 งานโครงสร้างทาง							
	5.1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ							
34	5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	85.500	651.31	55,687.00	1.3795	898.48	76,820.21
	5.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	5.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
35	5.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (หินคลุกปิดขอบไหล่ทาง)	ลบ.ม.	8.550	650.21	5,559.29	1.3795	896.96	7,669.04
	5.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOUDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	5.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	28.500	690.34	19,674.69	1.3795	952.32	27,141.23
37	5.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	570.000	412.77	235,278.90	1.3795	569.41	324,567.24
38	5.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	173.05	1,384.40	1.3795	238.72	1,909.77
39	5.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.000	149.52	7,176.96	1.3795	206.26	9,900.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานอาคาร : ราคากลาง							14,549.92
รวมราคากลาง								6,062,694.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการฟื้นตัวของเศรษฐกิจชุมชน โดยการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สุชาดา นุ่นคง
(สุชาดา นุ่นคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิต หลักชัย
(เชาวลิต หลักชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันสชา เขียดนัย
(วันสชา เขียดนัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง